Nazev okresu Nazev obce Nazev ki OPSUB-typ OPSUB-ré/IC OPSUB - nazev OPSUB -adresa ID vlastnictvi Podil ¢itatel Podil jmenovatel

Nymburk Umyslovice Umyslovice OFO Knitlova BoZena adresa nezndma 1847028208 1 2
Nymburk Umyslovice Umyslovice OFO Halova Svétlude 1847047208 3 16
Nymburk Umyslovice Umyslovice OFO Halova Milada 1847052208 3 16
Nymburk Umyslovice Umyslovice OFO Vana Josef Podborany 1847166208 1 1



Parcela - vyméra
85
561
561
142

Nazev druhu pozemku
ostatni plocha

ornd ptda

orna puda

orna puda

Nazev zplsobu vyuZiti pozemku
neplodna pida

Parcela (formatovéno)
Umyslovice 774294, €. 31/25
Umyslovice 774294, &. 359
Umyslovice 774294, &. 359
Umyslovice 774294, ¢. 361

Cislo LV (parcela)
48
66
66
174



